
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 5

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 03. 09. 2019 na realizaci stavby

„Domov seniorů Prostějov – Modernizace sociálních
zařízení“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l :

Společnost s názvem „Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov
důchodců Prostějov – Modernizace sociálních zařízení“ (dále jen „společnost“),
která vznikla na základě Smlouvy o společnosti z 27. února 2019 (příloha
smlouvy o dílo):

První společník společnosti:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7336
Se sídlem: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

IČO: 46972021
DIČ: CZ46972021

Zastoupený: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú. 19-2133470267/0100



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 5

Druhý společník společnosti:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2623
Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380
Zastoupený: Milanem Grmelou, statutárním ředitelem

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 03. 09. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/03618/OI/DSM pod názvem akce „Domov seniorů Prostějov – Modernizace
sociálních zařízení“, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce,
které řeší modernizaci obytných buněk a buněk sloužících pro potřeby klientů
v ubytovacím objektu (dále jen „Smlouva“).

Ke Smlouvě smluvní strany uzavřely dne 07. 10. 2019 dodatek č. 1, kterým došlo
k opravě administrativního pochybení, které vzniklo v rámci zadávacího řízení
při uzavírání Smlouvy. Dne 7. 8. 2020 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě dodatek
č. 2, kterým došlo ke změně rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/03618/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 5 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce 

v Kč bez DPH 
méněpráce v 
Kč bez DPH 

1) Stavební úpravy v 1. NP - m.č. 106,107, ZL č. 06 (§ 222 
odst. 4)  

D+M 1 ks protipožárních dveří 900/1970 vč .zárubně, D+M 2 ks 
dveří  700/1970 vč .zárubně, 1,82 m2 omítka vápenocementová,  
2,93 m2 potěr cementový tl. 30 mm, vybourání 18,72 m2 obkladu a 
2,98 m2 dlažby, provedení 2,81 m2 vodorovné a 2,23 m2 svislé 
izolace proti vodě, D+M SDK příček 2,34 m2 tl. 75 mm a 11,43 m2 
tl. 100 mm, D+M 2 ks revizních dvířek, demontáž 21,56 m2 
dřevěných stěn a 3,21 m2 SDK podhledu, D+M 2,81 m2 dlažeb a 
11,9 m2 obkladů, demontáž 8,33 m2 PVC podlah, D+M 8,33 m2 
PVC podlahy vč. soklů a přechodových lišt, 1,76 m2 nátěr zárubní, 
56,94 m2 malby vč. penetrace, D+M kanalizačního potrubí PP 1 m 
DN100, 3m DN50, D+M 12 m vodovodního potrubí  DN 15 včetně 
příslušenství a armatur, D+M vodovodní baterie, D+M 1 ks WC, 
D+M 1 ks umývátko, D+M 120 m kabelu 1-CXKH - R J 3x1,5, 110m 
kabelu 1-CXKH – R-J 3x2,5, 15m kabelu 1-CXKH – R-J 5x1,5, 10m 
kabelu 1-CXKH – R-J 7x1,5, 60m kabelu 1-CXKH – R-J 5x6, D+M 
5 m parapetní kanál, D+M rozvaděče RB107,D+M 11 ks zásuvek 
2x2P+T a 5 ks zásuvek 2P+T, D+M 5 ks spínač ř.1, 1 ks spínač ř.5, 
D+M 2 ks přepínač ř.6 a 2 ks přepínač ř. 6+6, D+M 16 ks svítidel, 
D+M 1 kpl požárních ucpávek, zapojení a odzkoušení chodu, 
demontáže, revizní technik.  
Odpočet zazdívky otvorů 3,5 m2, D+M zárubně š. 1250 mm, D+M 
protipožárních dveří 1250/1970 mm. 

261 411,51 -27 696,25 

2) Odpočet 28 ks sprchových zástěn, ZL č. 07 (§ 222 odst. 4)  

Odpočet 28 ks sprchových zástěn z kompaktních desek.  
 -266 000,00 

3) Elektroinstalace v neřešené části 1. NP, napojení světel 
ve středové části chodeb, ZL č. 08 (§ 222 odst. 6)  

D+M 7 m kabelu 1-CXKH - R J3 x 95+70 mm2, D+M 180 m kabelu 
1-CXKH – R-O 2x1,5, D+M 578 m kabelu 1-CXKH–R-J 3x1,5, D+M 
117 m kabelu 1-CXKH–R-J 5x1,5, D+M 30 m kabelu 1-CXKH–R-J 
5x6, D+M 160 m lišta LV, D+M 38 ks krabice KP68, 26 ks krabice 
odbočná IP44, D+M rozvaděče RB118, RMB1.26, RP1.1, doplnění 
3 ks jističů a 13 ks proudových chráničů do stávajících rozvaděčů, 
D+M tlačítko ř.1/0 26 ks, tlačítko ř.1/0So 12 ks, zapojení 26 ks 
ventilátorů vč. časovačů, demontáže, revizní technik.  

257 566,87  

4) Opláštění rozvaděče na chodbě požárním 
sádrokartonem, ZL č. 09 (§ 222 odst. 6)  

D+M 2,81 m2 SDK stěny dvojitě opláštěné protipožárními deskami, 
EI 60.  

2 271,71  

Vícepráce a méněpráce celkem 521 250,09 -293 696,25 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  227 553,84 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/03618/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 5 

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce  
a méněpráce“, bude činit: 

Název 
Základ DPH DPH 15% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 
Cena za dílo dle smlouvy o dílo 
(SOD) 

106 468 972,00 15 970 345,80 122 439 317,80 

Změna ceny dle Dodatku č. 1 SOD 
(úprava části Smlouvy -
Poddodavatelé) 

0,00 0,00 0,00 

Změna ceny dle Dodatku č. 2 SOD -753 612,05 -113 041,81    -866 653,86 

Změna ceny dle Dodatku č. 3 SOD 227 553,84 34 133,08 261 686,92 

Celková cena včetně dodatků 
SOD  

105 942 913,79 15 891 437,07 121 834 350,86 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 2 a v tomto dodatku 
včetně DPH slovy: jedno sto dvacet jedna milionů osm set třicet čtyři tisíc tři sta 
padesát korun českých osmdesát šest haléřů. 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/101/6/2020 ze dne 21. 09. 2020.   

 

Příloha: Položkový rozpočet – „Změny ceny díla – vícepráce a méněpráce“ 
 
 
 
 

 
 
 
 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/03618/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 5 z 5 

 
Olomouci dne:                                        V Prostějově dne: 
 
Za Objednatele                     Za Zhotovitele 

 

 

 

…………………………..      ………………………. 
 Mgr. Jiří Zemánek                     Ing. Bc. Josef Velešík 
1. náměstek hejtmana                     jednatel prvního společníka společnosti 

 

  

  
                                                                                        V Prostějově dne: 

                                                                                     
                                                                                    Za Zhotovitele 

 

 

 

                                                                                      …..…………………. 
                                                                                   Milan Grmela 

                                                                                    statutární ředitel druhého  
                                                                                            společníka společnosti 
 

 

 

 

 

Josef 
Velešík

Digitálně podepsal 
Josef Velešík 
Datum: 2020.10.02 
10:27:04 +02'00'

Milan 
Grmela

Digitálně 
podepsal Milan 
Grmela 
Datum: 
2020.10.05 
08:15:22 +02'00'



Domov seniorů Prostějov

Dodatek 3 k SOD

Číslo Název Odpočty přípočty celkem
ZL 06 Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 106,107 -27696,25 261411,51 233715,26
ZL 07 Odpočet 28 ks sprchových zástěn -266000,00 -266000,00
ZL 08 Elektroinstalace v neřešené části 1.NP 257566,87 257566,87
ZL 09 Opláštění 1 ks rozvaděče sádrokartonem 2271,71 2271,71

CELKEM -293696,25 521250,09 227553,84



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 02

Rozpočet: ZL 06

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

91 670,60

137 130,38

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

4 914,28

Vápenice 2970/17

Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 
106,107

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

268 772,55

0,00

0,00

35 057,29

233 715,26

0,00

233 715,26

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 234,41

1 340238212R00 Zazdívka otvorů v příčkách pl.1 m2,cihlami plnými pálenými 
tl.zdi nad 10 cm

m2 1,26000 734,00 924,84 ÚRS 2020/1

1.NP : 

m.č. 107 - dozdívka dveřního otvoru : 0,6*2,1 1,26000

2 340238211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 
m2 do 1 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm

m2 -1,00000 463,00 -463,00 SOD - obytná buňka pol.č. 122

šachty jader neřešených prostor : 
vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad : 
107b : -1 -1,00000

3 340239233 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 
do 4 m2 příčkovkami hladkými pórobetonovými , objemové 
hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 100 mm

m2 -1,25000 677,00 -846,25 SOD - obytná buňka pol.č. 123

šachty jader neřešených prostor : 
vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad : 
107b : 

"1.NP" :  -1*(0,45+0,8)*1,0 -1,25000

4 340239242 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 
do 4 m2 děrovanými cihlami na pero a drážku , pevnosti 
P10, tl. příčky 115 mm

m2 -1,25000 680,00 -850,00 SOD - obytná buňka pol.č. 124

šachty jader neřešených prostor : 
vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad : 
107b : 

"1.NP" :  -1*(0,45+0,8)*1,0 -1,25000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

1 525,69

5 612321121 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí 
stěn

m2 1,82400 206,00 375,74 SOD - provoz pol.č. 2

1.NP : 

m.č. 107 - WC pod obklad : 1,14*1,6 1,82400

6 612325223 Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých 
malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 
0,25 do 1 m2

kus 3,00000 432,00 1 296,00 SOD - provoz pol.č. 4

m.č. 107 - WC stěna vedle pokoje nad obkladem : 1,0 1,00000

m.č. 107 - dozdívka dveřního otvoru : 2*1,0 2,00000

7 632450132 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o 
průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 2,93300 150,00 439,95 SOD - provoz pol.č. 8

bytové jádro m.č. 107 : 1,1*1,63+1,0*1,14 2,93300

8 642945111 Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s 
obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 SOD - kuchyňky pol.č. 8

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

"T10    90+35/197" : 

"1NP  - 107a : 1,0 1,00000

9 642945112 Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s 
obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2

kus -1,00000 1 800,00 -1 800,00 SOD - chodby pol.č. 55

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

"T10    90+35/197" : 

"1NP  - 107a : -1,0 -1,00000

10 553311450r protipožární zárubeň ocelová do panelové konstrukce pro 
dodatečné osazení š 900mm  L/P,   EI (EW) min 30 min 
_x000D_

kus 1,00000 1 204,00 1 204,00 SOD - kuchyňky pol.č. 9

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

"T10    90+35/197" : 

"1NP  - 107a : 1,0 1,00000

11 553311630a zárubeň ocelová do panelové konstrukce pro dodatečné 
osazení  1250 dvoukřídlá/protipožární,_x000D_ EI (EW) 
min 30 min

kus -1,00000 1 490,00 -1 490,00 SOD - chodby pol.č. 56

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 106,107

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 106,107

"T10    90+35/197" : 

"1NP  - 107a : -1,0 -1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 075,09
12 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy přes 4 m2
m2 2,93300 54,00 158,38 SOD - obytná buňka pol.č. 171

bytové jádro m.č. 107 : 1,1*1,63+1,0*1,14 2,93300

13 965081212 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 2,89600 82,60 239,21 ÚRS 2020/1
1.NP m.č. 107b : 
1,6*1,21+1,2*0,8 2,89600

14 978059541 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až 
na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, 
plochy přes 1 m2

m2 18,76400 89,40 1 677,50 SOD - obytná buňka pol.č. 169

1.NP : 

m.č. 107b : (1,6*2+1,21*2)*2,2-0,6*2,0 11,16400

(1,2*2+0,8*2)*2,2-0,6*2,0 7,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 234,41
15 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,21233 1 104,00 234,41 SOD - obytná buňka pol.č. 28

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 730,70
16 711493R1 Izolace proti vodě vodorovná podlah stěrková vč bandáže 

rohů,koutů
m2 2,81900 538,00 1 516,62 SOD - obytná buňka pol.č. 30

1.NP : 

m.č. 107b : 1,63*1,1+0,9*1,14 2,81900

17 711493R2 Izolace proti vodě svislá stěn stěrková vč bandáže rohů, 
koutů

m2 2,23200 538,00 1 200,82 SOD - obytná buňka pol.č. 31

1.NP : 

m.č. 107b : (1,63*2+1,1*2-0,7*2)*0,3 1,21800

(1,14*2+0,9*2-0,7)*0,3 1,01400

18 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,02526 525,00 13,26 SOD - obytná buňka pol.č. 32

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 29 633,71
19 720001 Zdravotechnické instalace v m.č. 107 - viz příloha soubor 1,00000 29 633,71 29 633,71 viz příloha

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 21 626,64
20 763111331 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 
75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm,

m2 2,34000 816,00 1 909,44 SOD - obytná buňka pol.č. 39

1.NP : 

m.č. 107 - WC - stěna instalační šachty : 0,9*2,6 2,34000

21 763111333 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 
100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm,

m2 11,43800 840,00 9 607,92 SOD - obytná buňka pol.č. 40

1.NP : 

m.č. 107 - sociální zařízení : (2,2+1,63*2)*2,6-0,7*1,97*2 11,43800

22 763111712 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné 
napojení příčky ke stropu

m 6,36000 288,00 1 831,68 SOD - obytná buňka pol.č. 41

1.NP : 

m.č. 107 : 2,1+1,73+1,63+0,9 6,36000

23 763111714 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení 
příčky

m 2,60000 180,00 468,00 SOD - obytná buňka pol.č. 42

1.NP : 

m.č. 107 : 1*2,6 2,60000

24 763172312 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

kus 2,00000 276,00 552,00 SOD - obytná buňka pol.č. 55

1.NP - instalační šachta : 
m.č. 107b : 2,0 2,00000

25 763173111 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchytu pro 
umyvadlo

kus 1,00000 816,00 816,00 SOD - obytná buňka pol.č. 59

1.NP : 

m.č. 107b : 1,0 1,00000

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 106,107

26 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky 
do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily 
CW a UW jednokřídlové

kus 2,00000 570,00 1 140,00 SOD - provoz pol.č. 57

1.NP : 

m.č. 107b : 2,0 2,00000

27 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 L/P kus 2,00000 1 170,00 2 340,00 ÚRS 2020/1
1.NP : 

m.č. 107b : 2,0 2,00000

28 59030711r dvířka revizní  200 x 300 mm, 300x200 kus 2,00000 765,00 1 530,00 SOD - obytná buňka pol.č. 56
1.NP - instalační šachta : 
m.č. 107b : 2,0 2,00000

29 590307300 konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými 
bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm

kus 1,00000 1 056,00 1 056,00 SOD - obytná buňka pol.č. 60

1.NP : 

m.č. 107b : 1,0 1,00000

30 998763303 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

t 0,40649 924,00 375,60 SOD - obytná buňka pol.č. 66

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 098,13
31 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 21,56000 58,00 1 250,48 SOD - obytná buňka pol.č. 68

1.NP m.č. 107b - "umakartové jádro" : 
(2,1+1,6)*2*2,2 16,28000

(0,8+1,6)*2,2 5,28000

32 766421811 Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 m2 3,21600 119,00 382,70 SOD - obytná buňka pol.č. 69

1.NP - m.č. 107b - podhled : 1,6*1,21+1,6*0,8 3,21600

33 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 3,21600 35,00 112,56 SOD - obytná buňka pol.č. 70
1.NP - m.č. 107b - podhled : 1,6*1,21+1,6*0,8 3,21600

34 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,00000 328,00 656,00 SOD - provoz pol.č. 64

1.NP : 

m.č. 107b              1 : 2,0 2,00000

35 766660022 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 593,00 593,00 SOD - provoz pol.č. 67

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

"1NP  - 107a : 1,0 1,00000

36 766660031 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
dvoukřídlových jakékoliv šířky

kus -1,00000 3 522,00 -3 522,00 SOD - chodby pol.č. 28

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

"T10    90+35/197" : 

"1NP  - 107a : -1,0 -1,00000

37 611627010 T6  dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 cm 
objektové zátěžové, povrch HPL 0,8 mm,kování nerez , 
smřížkou nerez

kus 2,00000 6 256,00 12 512,00 SOD - provoz pol.č. 65

1.NP : 

m.č. 107b              1 : 2,0 2,00000

38 611656030 T11 dveře vnitřní požárně odolné,odolnost EI (EW) 30 DP3-
Sm,1křídlové objektové vyztužené s povrchem HPL, nerez 
kování, 90 x 197 cm

kus 1,00000 10 825,00 10 825,00 SOD - provoz pol.č. 69

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

"1NP  - 107a : 1,0 1,00000

39 61165606r0 T10   dveře vnitřní požárně odolné,odolnost EI (EW) 30 
DP3- Sm, 2křídlové 125 x 197 cm, objektové vyztužené, 
HPL 0,8 mm, nerez kování

kus -1,00000 18 725,00 -18 725,00 SOD - chodby pol.č. 29

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvokřídlých" : 

"T10    90+35/197" : 

"1NP  - 107a : -1,0 -1,00000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 106,107

40 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,01300 1 030,00 13,39 SOD - obytná buňka pol.č. 81

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 115,21
41 771571119 Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 

režných nebo glazovaných hladkých přes 45 do 50 ks/ m2
m2 2,81900 593,50 1 673,08 SOD - koupelny pol.č. 29

1.NP : 

m.č. 107b : 0,9*1,14+1,1*1,63 2,81900

42 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 2,81900 43,50 122,63 SOD - koupelny pol.č. 31
1.NP : 

m.č. 107b : 0,9*1,14+1,1*1,63 2,81900

43 59761259r dlaždice keramické objektové (bílé i barevné) 19,7 x 19,7 x 
0,1 cm I. j., protiskluz R10B

m2 3,10090 399,00 1 237,26 SOD - koupelny pol.č. 30

1.NP : 

m.č. 107b : (0,9*1,14+1,1*1,63)*1,1 3,10090

44 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,15665 525,00 82,24 SOD - koupelny pol.č. 34

Díl: 776 Podlahy povlakové 15 104,96
45 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu 

před litím stěrky
m2 8,33800 16,50 137,58 SOD - obytná buňka pol.č. 82

1.NP : 

m.č. 107 : 1,72*3,52+1,32*1,73 8,33800

46 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu 
pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 8,33800 38,50 321,01 SOD - obytná buňka pol.č. 83

47 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 8,33800 13,20 110,06 SOD - obytná buňka pol.č. 84
48 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 8,33800 44,00 366,87 SOD - obytná buňka pol.č. 85
49 776141114 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm
m2 8,33800 352,00 2 934,98 SOD - obytná buňka pol.č. 86

50 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 8,33800 120,00 1 000,56 SOD - obytná buňka pol.č. 87

1.NP : 

m.č. 107 : 1,72*3,52+1,32*1,73 8,33800

51 776201814 Demontáž povlakových podlah volně položených (koberec) m2    8,33800 25,10 209,28 ÚRS 2020/1

1.NP : 

m.č. 107 : 1,72*3,52+1,32*1,73 8,33800

52 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 
standardním lepidlem

m2 8,33800 170,50 1 421,63 SOD - obytná buňka pol.č. 88

1.NP : 

m.č. 107 : 1,72*3,52+1,32*1,73 8,33800

53 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 7,66000 12,40 94,98 SOD - obytná buňka pol.č. 92

1.NP : 

m.č. 107 : 1,72+3,52+3,45+1,32-1,45-0,9 7,66000

54 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 
mm

m 10,21000 110,00 1 123,10 SOD - obytná buňka pol.č. 93

1.NP : 

m.č. 107 : 1,72+3,52+3,45+1,72+2,2-0,9-0,8-0,7 10,21000

55 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 2,40000 57,50 138,00 SOD - obytná buňka pol.č. 147
1.NP : 

m.č. 107 : 0,9+0,8+0,7 2,40000

56 77649-2 Dodávka sokl řezaný vinyl navařovaný vč. výztuhy výplň 
klínem v 0,1m,výroba,mt,lepidlo,akrylátD+M

m 10,72050 159,50 1 709,92 SOD - obytná buňka pol.č. 94

1.NP : 

m.č. 107 : (1,72+3,52+3,45+1,72+2,2-0,9-0,8-0,7)*1,05 10,72050

57 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základní

m2 8,33800 132,00 1 100,62 SOD - obytná buňka pol.č. 95

58 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 8,33800 16,50 137,58 SOD - obytná buňka pol.č. 96
59 284110510 pásy vinylové  tl.2,0/2,5 mm,nášlap.vrstva 0,7 

mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru 
T,Bfl S1,bez ftalátů

m2 9,17180 324,50 2 976,25 SOD - obytná buňka pol.č. 89

1.NP : 

m.č. 107 : (1,72*3,52+1,32*1,73)*1,1 9,17180

60 771-1 lišta systémová přechodová povlaková krytina, dlažba, 
nerez

M 2,64000 432,00 1 140,48 SOD - obytná buňka pol.č. 148

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 106,107

1.NP : 

m.č. 107 : (0,9+0,8+0,7)*1,1 2,64000

61 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,16889 1 078,00 182,06 SOD - obytná buňka pol.č. 97

Díl: 781 Obklady keramické 11 455,66
62 781474117 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 11,90400 430,00 5 118,72 SOD - obytná buňka pol.č. 98

1.NP : 

m.č. 107 - soc.zařízení : (1,14*2+0,9*2)*1,6-0,7*1,6 5,40800

(1,63*2+1,1*2)*1,6-0,7*1,6*2 6,49600

63 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací

m 8,34000 149,00 1 242,66 SOD - obytná buňka pol.č. 104

1.NP : 

m.č. 107 - sociální zařízení : (1,14*2+0,9*2+0,9-0,7) 4,28000

(1,63*2+1,1*2-0,7*2) 4,06000

64 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 11,90400 43,50 517,82 SOD - obytná buňka pol.č. 105
1.NP : 

m.č. 107 - soc.zařízení : (1,14*2+0,9*2)*1,6-0,7*1,6 5,40800

(1,63*2+1,1*2)*1,6-0,7*1,6*2 6,49600

65 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m 21,14000 40,00 845,60 SOD - obytná buňka pol.č. 106
1.NP : 

m.č. 107 - sociální zařízení : (1,14*2+0,9*2+0,9-0,7+1,6*4) 10,68000

(1,63*2+1,1*2-0,7*2+1,6*4) 10,46000

66 59761155r dlaždice keramické objektové (barevné) 20 x 20 x 0,65 cm 
I. j.

m2 13,09440 275,00 3 600,96 SOD - obytná buňka pol.č. 99

1.NP : 

m.č. 107 - soc.zařízení : ((1,14*2+0,9*2)*1,6-0,7*1,6)*1,1 5,94880

((1,63*2+1,1*2)*1,6-0,7*1,6*2)*1,1 7,14560

67 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,24743 525,00 129,90 SOD - obytná buňka pol.č. 107

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 551,77
68 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický samozákladující
m2 1,76850 113,00 199,84 SOD - chodby pol.č. 48

 T10 - 90+35/197 : -1*(2*1,97+1,25)*(0,15+2*0,05) -1,29750

T11 - 90/197 : 1*(2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05) 1,21000

T6 - 70/197 : 2*(2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05) 1,85600

69 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 1,76850 101,00 178,62 SOD - chodby pol.č. 49

70 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 1,76850 98,00 173,31 SOD - chodby pol.č. 50

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 353,82
71 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 56,94100 14,90 848,42 SOD - obytná buňka pol.č. 140

1.NP : 

m.č. 107a : 1,72*3,52+1,73*1,32+(3,52*2+3,45*2)*2,6 44,58200

m.č. 107b : 
1,14*0,9+1,1*1,63+(1,14*2+0,9*2)*1,0+(1,1*2+1,63*2)*1,0

12,35900

72 784211111 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 56,94100 44,00 2 505,40 SOD - obytná buňka pol.č. 138

m.č. 107a : 1,72*3,52+1,73*1,32+(3,52*2+3,45*2)*2,6 44,58200

m.č. 107b : 
1,14*0,9+1,1*1,63+(1,14*2+0,9*2)*1,0+(1,1*2+1,63*2)*1,0

12,35900

Díl: M21 Elektromontáže 137 130,38
73 210001 Elektroinstaslace v m.č. 106, 107 - viz příloha soubor 1,00000 137 130,38 137 130,38 viz příloha

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 313,50
74 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z keramických materiálů
t 1,60174 155,00 248,27 SOD - obytná buňka pol.č. 27

75 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného

t 0,47000 500,00 235,00 SOD - obytná buňka pol.č. 164

76 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot

t 0,05300 935,00 49,56 SOD - obytná buňka pol.č. 165

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební úpravy v 1.NP - m.č. 107, ZTI v m.č. 107, elektroinstalace v m.č. 106,107

77 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 2,12061 510,00 1 081,51 SOD - obytná buňka pol.č. 24

78 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,12061 237,00 502,58 SOD - obytná buňka pol.č. 25

79 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 19,08551 10,30 196,58 SOD - obytná buňka pol.č. 26

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2019-901_1

Objekt: D1.1 ST ARCH

Rozpočet: ZL 06

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 7.9.2020

Za objednateleZa zhotovitele

4 445,06

29 633,71

0,00

29 633,71

34 078,77

0,00

0,00

Vápenice 2970/17

ZTI v 1.NP - m.č.107

Prostějov-Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

29 633,71

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
změnové listy

Stavebně architektonické řešení

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 3 705,97 13

722 PSV 7 119,99 24

725 PSV 2 969,87 10

726 PSV 15 837,88 53

Cena celkem 29 633,71 100

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2019-901_1

O: D1.1 ST ARCH

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
SoD

Číslo 
položky

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 705,97
1 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,00000 1 110,00 1 110,00 SoD - 

zdravotní 
instalace

17

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

2 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,00000 201,00 201,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

18

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

3 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 2,00000 282,00 564,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

19

1.NP : 

m.č.107b : 2 2,00000

4 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,00000 114,00 114,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

23

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

5 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,00000 148,00 148,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

24

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

6 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 4,00000 14,90 59,60 SoD - 
zdravotní 
instalace

33

1.NP : 

m.č.107b : 3+1 4,00000

7 R-12 Příslušenství pro uchycování kanalizačního potrubí (D+M) soubor 1,00000 14,36 14,36 SoD - 
zdravotní 
instalace

37

Začátek provozního součtu
  Kč : 3,59*4 14,36000

Konec provozního součtu
1 1,00000

8 R-4 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT plus DN 
100, potrubí včetně tvarovek (D+M)

m 1,00000 463,50 463,50 SoD - 
zdravotní 
instalace

40

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

9 R-6 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT plus DN 
50, potrubí včetně tvarovek (D+M)

m 3,00000 275,00 825,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

42

1.NP : 

m.č.107b : 3 3,00000

10 998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,68838 300,00 206,51 SoD - 
zdravotní 
instalace

36

Díl: 722 Vnitřní vodovod 7 119,99
11 722171935 Potrubí plastové vsazení odbočky do stáv. potrubí D do 

40 mm
kus 3,00000 168,00 504,00 SoD - 

zdravotní 
instalace

48

1.NP : 

m.č.107b : 3 3,00000

12 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm

m 4,00000 62,50 250,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

51

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - změnové listy

Stavebně architektonické řešení

ZTI v 1.NP - m.č.107

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_1

O: D1.1 ST ARCH

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
SoD

Číslo 
položky

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - změnové listy

Stavebně architektonické řešení

ZTI v 1.NP - m.č.107

1.NP : 

m.č.107b : 4 4,00000

13 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

m 4,00000 70,50 282,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

54

1.NP : 

m.č.107b : 4 4,00000

14 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm

m 4,00000 76,70 306,80 SoD - 
zdravotní 
instalace

56

1.NP : 

m.č.107b : 4 4,00000

15 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 3,00000 132,00 396,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

60

1.NP : 

m.č.107b : 3 3,00000

16 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,00000 226,50 226,50 SoD - 
zdravotní 
instalace

61

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

17 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,00000 244,00 732,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

63

1.NP : 

m.č.107b : 3 3,00000

18 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 
50

m 12,00000 15,00 180,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

66

1.NP : 

m.č.107b : 12 12,00000

19 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,00000 16,00 192,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

67

1.NP : 

m.č.107b : 12 12,00000

20 R-13 Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR 
PN 20 20 x 2,8 (DN15-1/2") včetně tvarovek (D+M)

m 12,00000 298,00 3 576,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

70

1.NP : 

m.č.107b : 12 12,00000

21 R-19 Příslušenství pro uchycování vodovod potrubí (objímky, 
žlaby, konzoly, závěsy apod.) (D+M)

soubor 1,00000 38,34 38,34 SoD - 
zdravotní 
instalace

76

Začátek provozního součtu
  Kč : 3,195*12 38,34000

Konec provozního součtu
1 1,00000

22 998722103 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 2,18173 200,00 436,35 SoD - 
zdravotní 
instalace

69

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 969,87
23 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 2,00000 55,00 110,00 SoD - 

zdravotní 
instalace

84

m.č. 107b : 
"ke stoj. umyvadlové baterii pro U" : 2 2,00000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_1

O: D1.1 ST ARCH

R: ZL 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
SoD

Číslo 
položky

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - změnové listy

Stavebně architektonické řešení

ZTI v 1.NP - m.č.107

24 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 1,00000 300,00 300,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

91

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

25 R-34 Hadice sanitární flexibilní nerez, závit vnitřní-vnitřní (FF) 
1/2" délka 350 mm (D+M)

kus 2,00000 80,00 160,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

106

m.č.107b : 
"ke stoj. umyvadlové baterii pro U" : 2 2,00000

26 R-23 Baterie umyv stojánková, bez odtok garnitury, dle výběru 
architekta, záruka 5 let, v=148mm, výška pod 
výtok=76mm, chrom (D)

kus 1,00000 1 957,00 1 957,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

92

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

27 R-33 ventil rohový RV-3/8"-1/2", chrom, ovládání tyčinkou (D) kus 2,00000 221,00 442,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

85

m.č.107b : 
"ke stoj. umyvadlové baterii pro U" : 2 2,00000

28 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,00290 300,00 0,87 SoD - 
zdravotní 
instalace

98

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 15 837,88
29 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí
soubor 1,00000 8 750,00 8 750,00 SoD - 

zdravotní 
instalace

118

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

30 726131201 Instalační předstěna - montáž umyvadla do lehkých stěn s 
kovovou kcí

soubor 1,00000 400,00 400,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

119

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

31 726131204 Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s 
kovovou kcí

soubor 1,00000 750,00 750,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

121

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

32 64221020 Umývátko keramické stěnové bílé 450 x 360 mm kus 1,00000 1 400,00 1 400,00 URS 2020/II

33 642360010 WC-klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý, 
rozměr 360x560x400mm (D)

kus 1,00000 2 608,00 2 608,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

122

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

34 R-43 Připoj.souprava 5/4" z pochrom.mosazi nastavitelná k 
podomítkové zápach. uzávěrce pro U (D+M)

kus 1,00000 1 219,00 1 219,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

117

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

35 R-44 Sedátko s poklopem k WC, s antibakteriální úpravou, 
rychloupínací ocelové úchyty, zpomalovací sklápěcí 
systém, rozměr 378x448x0mm (D)

kus 1,00000 698,00 698,00 SoD - 
zdravotní 
instalace

123

1.NP : 

m.č.107b : 1 1,00000

36 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 24 m

t 0,04294 300,00 12,88 SoD - 
zdravotní 
instalace

126

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zakázka:
Investor:

Objekt: #ODKAZ!

Systém:

Název MJ Množství Cena

KT - Kabelové trasy kpl 1,00 62 444,34

SP - Silnoproudé instalace / 1.buňka kpl 1,00 28 218,04

SV - Svítidla kpl 1,00 45 668,00

Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 800,00

SP celkem bez DPH 137 130,38 Kč

DPH 21% 28 797,38

SP celkem vč. DPH 165 927,75 Kč

4.

3.

2.

2020/108

Poř.

#ODKAZ!

1.

D.1.4.5 Rekapitulace 

Stránka 1



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: KT - Kabelové trasy 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Elektroinstalační materiál 0
1 Krabice KP68 ks 30,00 16,50 57,00 2 205,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.1
4 Kabelové soubory 0,00
2 1-CXKH-R-J 3x1,5 m 120,00 24,20 23,00 5 664,00 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály pol.č.39,montáž pol.č. 38
3 1-CXKH-R-J 3x2,5 m 110,00 29,70 29,70 6 534,00 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály pol.č.40,montáž pol.č. 39
4 1-CXKH-R-J 5x1,5 m 15,00 61,50 30,80 1 384,50 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály pol.č.27,montáž pol.č. 40
5 1-CXKH-R-J 7x1,5 m 10,00 49,91 30,80 807,10 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály viz příloha 3,montáž pol.č. 40
6 1-CXKH-R-J 5x6 m 15,00 123,00 31,00 2 310,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - materiály pol.č.26,montáž pol.č. 18
7 H07V-U 2,5 m 60,00 11,00 27,50 2 310,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.8
8 parapetní kanál 90x50D + příslušenství m 6,00 293,06 137,50 2 583,36 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály viz příloha 4,montáž pol.č. 13

15 Jiné práce 0,00

9
Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 
začištění ks 4,00 308,00 1 232,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.12

10
Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m2, vč. 
začištění ks 4,00 434,50 1 738,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - montáž pol.č. 23

11 Vysekání kapsy v bet. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 30,00 93,50 2 805,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.13
12 Vysekání drážky v bet. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 60,00 198,00 11 880,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.14
13 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm m 15,00 74,90 1 123,50 URS 2020/1 - pol. 460680583
14 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 60,00 181,50 10 890,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.15
15 Vyplnění  a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm m 15,00 56,50 847,50 URS 2020/1 - pol. 460710033

16
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně t 0,25 605,00 151,25 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.16

17
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,25 462,00 115,50 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.17

18
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,25 126,50 31,63 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.18

19
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,25 352,00 88,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.19

26 Ostatní 0,00
20 Demontáž stávajících elektroinstalací hod 4,00 385,00 1 540,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.20
21 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,00 462,00 924,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.21
22 HZS hod 3,00 385,00 1 155,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.22
23 Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod. kpl 1,00 1 375,00 2 750,00 4 125,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.23

0,00
0,00

Cena KT celkem bez DPH 0,00 62 444,34
0,00
0,00

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 2



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: SP - Silnoproudé instalace 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 
Materiál

Jednotková 
cena  Montáž

Cena celkem Ceník

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Rozvaděč RB107 kpl 1,00 12 453,00 12 453,00
5 Instalační materiál 0,00 
2 Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami ks 11,00 170,50 131,00 3 316,50 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.3
3 Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami ks 9,00 148,50 131,00 2 515,50 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.4
4 Spínač ř.1 ks 5,00 148,50 126,50 1 375,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.5
5 Spínač ř.5 ks 1,00 148,50 126,50 275,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.6
6 Přepínač ř.6 ks 2,00 153,00 126,50 559,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.7
7 Přepínač ř.6+6 ks 2,00 163,17 126,50 579,34 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP montáž pol.č.7, materiál příloha č. 6
8 Klapka jednoduchá bílá ks 7,00 24,20 16,50 284,90 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.8
9 Klapka dělená bílá ks 3,00 27,50 16,50 132,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.9
10 1_rameček bílý ks 19,00 24,20 11,00 668,80 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.11
11 časovač do instalční krabice ks 1,00 495,00 242,00 737,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.14
12 Přidružený materiál set 1,00 1 340,00 1 340,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.15
19 Ostatní 0,00 
13 Zapojení ventilátoru ks 1,00 385,00 385,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.2 - montáž
14 Úpravy stávajících silnoproudých instalací hod 2,00 385,00 770,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.19
15 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 1,00 462,00 462,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.17
16 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 4,00 495,00 1 980,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.18
17 HZS hod 1,00 385,00 385,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.19

0,00 
0,00 

Cena SP celkem bez DPH 0,00 28 218,04
0,00 
0,00 

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 3



Zakázka: 2020/108 0,00 
Investor:

0,00 
Objekt:

0,00 
Systém: SV - Svítidla 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Svítidla včetně zdrojů 0,00 

1 "1" - d410 3k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, 
opálový difuzor (3122 lm; 32.0 W)

ks 2,00 1 409,50 385,00 3 589,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SV pol.č.1

2 "2" -d360 2k1 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, 
opálový difuzor (2100 lm; 18.0 W)

ks 5,00 1 078,00 385,00 7 315,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SV pol.č.2

3 "3" - 5k5 940 LED přisazené svítidlo, opálový difuzor 
(4492 lm; RA80; 40.0 W; 4xLED)

ks 8,00 3 397,00 385,00 30 256,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - SV pol.č.3

4 "4" - LED svítidlo (podlinka) 4000K ks 1,00 2 176,00 385,00 2 561,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SV pol.č.3
5 Přidružený materiál (svorky apod.) set 1,00 1 100,00 1 100,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SV pol.č.5
5 Ostatní 0,00 
6 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 1,00 462,00 462,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SV pol.č.6
7 HZS hod 1,00 385,00 385,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SV pol.č.7

0,00 
0,00 

Cena SV celkem bez DPH 0,00 45 668,00
0,00 

0

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 4



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RB107 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Rozvodnice nástěnná 3x12M ks 1,00 1 562,00 715,00 2 277,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.1
2 jistič 6k 10B-1 ks 4,00 159,50 275,00 1 738,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.3
3 jistič 6k 16B-1 ks 8,00 159,50 275,00 3 476,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.4
4 Spínač páčkový 32-3 ks 1,00 548,00 275,00 823,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.5
5 Proudový chránič 6k 25-4-030AC ks 2,00 1 382,00 385,00 3 534,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.6
6 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,00 220,00 385,00 605,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.7

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 12 453,00
0
0

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 5



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 02

Rozpočet: ZL 07

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-266 000,00

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Vápenice 2970/17

Odpočet 28 ks sprchových zástěn

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

-305 900,00

0,00

0,00

-39 900,00

-266 000,00

0,00

-266 000,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -266 000,00

1 766-T1 D+M Zástěna sprchy a WC -provedení - kompaktní deska 
s povrchem HPL oboustranně s hranou se zaoblením do 
vlhkého prostředí -nerez kování - otočné vel 950/2000

soubor -28,00000 9 500,00 -266 000,00 SOD - obytná buňka pol.č. 80

odpočet 28 ks : -28,0 -28,00000

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Odpočet 28 ks sprchových zástěn

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 02

Rozpočet: ZL 08

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

257 566,87

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Vápenice 2970/17

Elektroinstalace v neřešené části 1.NP

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

296 201,90

0,00

0,00

38 635,03

257 566,87

0,00

257 566,87

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 257 566,87

1 210001 Elektroinstaslace v neřešené části 1.NP - viz příloha soubor 1,00000 257 566,87 257 566,87

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Elektroinstalace v neřešené části 1.NP

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zakázka:
Investor:

Objekt: #ODKAZ!

Systém:

Název MJ Množství Cena

KT - Kabelové trasy kpl 1,00 122 931,27

SP - Silnoproudé instalace / 1.buňka kpl 1,00 133 435,60

Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 1 200,00

SP celkem bez DPH 257 566,87 Kč

DPH 21% 54 089,04

SP celkem vč. DPH 311 655,91 Kč

3.

2.

2020/108

Poř.

#ODKAZ!

1.

D.1.4.5 Rekapitulace 

Stránka 1



Zakázka:
2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: KT - Kabelové trasy 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 
Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Elektroinstalační materiál 0
1 Krabice KP68 ks 38,00 16,50 57,00 2 793,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.1
2 Krabice odbočná nástěnná IP44 ks 26,00 37,72 57,00 2 462,72 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT montáž pol.č.1, materiál viz příloha č.1
3 lišta LV  20x10 LHD m 160,00 18,00 38,50 9 040,00 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály viz příloha č. 2,montáž pol.č. 6
4 Kabelové soubory 0,00
4 1-CXKH-R-J 3x95+70 m 7,00 1 056,00 87,00 8 001,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - materiály pol.č.12,montáž pol.č. 19
5 1-CXKH-R-O 2x1,5 m 180,00 24,20 23,00 8 496,00 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály pol.č.25,montáž pol.č. 36
6 1-CXKH-R-J 3x1,5 m 578,00 24,20 23,00 27 281,60 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály pol.č.39,montáž pol.č. 38
7 1-CXKH-R-J 5x1,5 m 117,00 61,50 30,80 10 799,10 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály pol.č.27,montáž pol.č. 40
8 1-CXKH-R-J 5x6 m 30,00 123,00 31,00 4 620,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - materiály pol.č.26,montáž pol.č. 18
9 Kabelová příchytka plastová ks 160,00 16,50 24,50 6 560,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.10

10
Kabelová příchytka plastová,  max. 12kabelů o průměru 
10mm

ks 20,00 18,70 24,50 864,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.11

15 Jiné práce 0,00

16
Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 
začištění ks 1,00 308,00 308,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.12

17
Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m2, vč. 
začištění ks 14,00 434,50 6 083,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - montáž pol.č. 23

18 Vysekání kapsy v bet. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 38,00 93,50 3 553,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.13
19 Vysekání drážky v bet. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 60,00 198,00 11 880,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.14
20 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm m 35,00 74,90 2 621,50 URS 2020/1 - pol. 460680583
21 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 60,00 181,50 10 890,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.15
22 Vyplnění  a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm m 35,00 56,50 1 977,50 URS 2020/1 - pol. 460710033

23
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně t 0,70 605,00 423,50 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.16

24
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,70 462,00 323,40 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.17

25
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,70 126,50 88,55 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.18

26
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,70 352,00 246,40 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.19

26 Ostatní 0,00
27 Demontáž stávajících elektroinstalací hod 4,00 385,00 1 540,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.20
28 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,00 462,00 924,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.21
29 HZS hod 3,00 385,00 1 155,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - KT pol.č.22

0,00
0,00

Cena KT celkem bez DPH 0,00 122 931,27
0,00
0,00

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 2



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: SP - Silnoproudé instalace 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Rozvaděč RB118 kpl 1,00 11 675,50 11 675,50
2 Rozvaděč RMB126 kpl 1,00 9 556,50 9 556,50
3 Rozvaděč RP1.1 kpl 1,00 36 315,00 36 315,00
4 Rozvaděč Rx (statní) - doplnění přístrojů kpl 1,00 14 018,00 14 018,00
5 Instalační materiál 0,00 
5 Tlačítko  ř.1/0 ks 26,00 170,50 137,50 8 008,00 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - materiály pol.č.35,montáž pol.č. 43
6 Tlačítko  ř.1/0So ks 12,00 116,90 137,50 3 052,80 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - montáž pol.č. 43, materiál viz. Příloha 5
7 Klapka jednoduchá bílá ks 26,00 24,20 16,50 1 058,20 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.8
8 Kryt spínače kolébkového  s čirým průzorem ks 12,00 27,50 16,50 528,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.9
9 1_rameček bílý ks 38,00 24,20 11,00 1 337,60 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.11
10 časovač do instalční krabice ks 26,00 495,00 242,00 19 162,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.14
11 Přidružený materiál set 1,00 2 500,00 2 500,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.15
19 Ostatní 0,00 
13 Zapojení ventilátoru ks 26,00 385,00 10 010,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.2 - montáž
14 Úpravy stávajících silnoproudých instalací hod 28,00 385,00 10 780,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.19
15 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,00 462,00 924,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.17
16 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 6,00 495,00 2 970,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.18
17 HZS hod 4,00 385,00 1 540,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - SP pol.č.19

0,00 
0,00 

Cena SP celkem bez DPH 0,00 133 435,60
0,00 
0,00 

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 3



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RB118 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Rozvodnice nástěnná 36M IP44 ks 1,00 1 562,00 715,00 2 277,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.1
2 jistič 6k 20B-3 ks 1,00 500,00 192,50 692,50 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.20,montáž pol.č. 6
3 Spínač páčkový 32-3 ks 1,00 548,00 275,00 823,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.5
4 Proudový chránič 6k 25-4-030AC ks 1,00 1 382,00 385,00 1 767,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.6
5 Proudový chránič 6k 10B-1N-030AC ks 6,00 566,50 352,00 5 511,00 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - rozvaděče pol.č.2,montáž pol.č. 2
6 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,00 220,00 385,00 605,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.7

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 11 675,50
0
0

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 4



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RB126 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Rozvodnice nástěnná 2x12M ks 1,00 1 018,00 682,00 1 700,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - rozvaděč pol.č.1
2 Spínač páčkový 32-3 ks 1,00 548,00 275,00 823,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - rozvaděč pol.č.4
3 Proudový chránič 6k 10B-1N-030AC ks 6,00 566,50 352,00 5 511,00 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - rozvaděče pol.č.2,montáž pol.č. 2
4 Proudový chránič 6k 16C-1N-030A ks 1,00 565,50 352,00 917,50 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - rozvaděče pol.č.3,montáž pol.č. 2
5 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,00 220,00 385,00 605,00 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - rozvaděč pol.č.6

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 9 556,50
0
0

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 5



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RP1.1 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 95/35-1 Svorkovnice stoupací ks 4,00 203,50 142,00 1 382,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.5,montáž pol.č.10

2
Rozvodnice zápustná oceloplechová, min.165M, EW60 
DP1

ks 1,00 6 050,00 605,00 6 655,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.2,montáž pol.č.14

3 SPD T1+T2 TNC 255 ks 1,00 4 928,00 1 716,00 6 644,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.1,montáž pol.č.1
4 jistič 10k 10B-1 ks 9,00 159,50 275,00 3 910,50 SOD - elektroinstalace - zázemí personálu - rozvaděč pol.č.2
5 jistič 10k 16B-3 ks 1,00 566,50 352,00 918,50 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.2
6 jistič 10k 20B-3 ks 2,00 500,00 192,50 1 385,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.20,montáž pol.č.6
7 jistič 10k 25B-3 ks 3,00 500,00 192,50 2 077,50 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.21,montáž pol.č.6
8 jistič 10k 50B-3 ks 1,00 962,00 462,00 1 424,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.27,montáž pol.č.7
9 Proudový chránič 10k 10B-1N-030AC ks 1,00 566,50 352,00 918,50 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - rozvaděče pol.č.2,montáž pol.č. 2

10 Řadová svorka šedá, 2,5mm2 ks 12,00 385,00 4 620,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.28
11 Řadová svorka šedá, 4mm2 ks 6,00 385,00 2 310,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.28
12 Řadová svorka šedá, 6mm2 ks 9,00 385,00 3 465,00 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.28
13 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,00 220,00 385,00 605,00 SOD - elektroinstalace - kuchyňky - rozvaděč pol.č.7

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 36 315,00
0
0

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 6



Zakázka: 2020/108 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč Rx (statní) - doplnění přístrojů 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství Jednotková 
cena Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem Ceník

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 jistič 10k 25B-3 ks 3,00 500,00 192,50 2 077,50 SOD - elektroinstalace - nap.rozvody - rozvaděče pol.č.21,montáž pol.č.6
2 Proudový chránič 10k 10B-1N-030AC ks 13,00 566,50 352,00 11 940,50 SOD - elektroinstalace - obytná buňka - rozvaděče pol.č.2,montáž pol.č. 2

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 14 018,00
0
0

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Stránka 7



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 02

Rozpočet: ZL 09

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

2 612,47

0,00

0,00

340,76

2 271,71

0,00

2 271,71

Vápenice 2970/17

Opláštění 1 ks rozvaděče ze sádrokartonu

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

2 271,71

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_Z1

O: 02

R: ZL 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 2 271,71

1 763121463 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná 
deskami protipožárními DF tl. 2x15 mm, EI 60

m2    2,81000 779,00 2 188,99

ÚRS 2020/1

opláštění rozvaděče na chodbě -1 ks : 
(0,3+0,7)*2,6*1+0,3*0,7*1

2,81000

2 998763303 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

t 0,08952 924,00 82,72

SOD-typ.buňka 66

Položkový rozpočet 
Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy - dodatek 3

Opláštění 1 ks rozvaděče ze sádrokartonu

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


